
DARIO OFICIAL DO ESTADO StRIE 3 ANO IX N"091 FORTALEZA, 16 DE 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO - Extrato de Publicação de  Iasi  
2017.03.06-0001. Tomada de Preços N° 2017.01.31-01 TP. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADO 
PROFISSIONAIS NA ELABORAÇÃO, ACOMPANHAMENTO DE PROJETOS PARA CAPTAÇÃO DE RECURSO 
TAS DE CONVENIOS FIRMADOS COM OS GOVERNOS FEDERAL E ESTADUAL, DO MUNICIPIO DE CAP1S1 0, DE RESPONSABILI- 
DADE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL. 
Contratante: Prefeitura Municipal de  Capistrano,  através da Secretaria de Administração c Finanças. Contratada: ESPLAM - ESCRITÓRIO DE 
PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL LTDA -  EN'.  Inscrita no CNPJ: 07.207.962/0001-65. Fundamento Legal: LEI  hi'  8.666/ 

93. Valor Global: R$ 111.600,00 (canto e onze mil e seiscentos reais). Vigência do contrato: 06/03/2017 a 31/12/2017. Data de assinatura do 
contrato: 06 de março de 2017. Signatário, pela contratante: Francisco Assis Pinheiro Filho, pela contratada: MARIA SOCORRO GOMES DE 
SOUZA PITOMBEIRA.  Capistrano,  06 de março de 2017. Francisco  Wellington  dos Santos - Presidente da  CPL.  

*** *** *** 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO - Extrato de Publicação de Instrumento Contratual. CONTRA-
TO N' 2017.03.09-0001. Tomada  dc  Pregos br 2017.02.13-01 TP. Contratante: Prefeitura Municipal de  Capistrano,  através da Secretaria  dc  
Obras e Serviços Públicos. Contratada: CONSTRUTORA CARNEIRO LTDA - EPP, CNP 17.864.632/0001-04. Objeto: CONTRATAÇÃO 
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ROÇO, CAPINAÇÃO, PINTURA DE ME10-1,10, REFORMA E RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTA-
ÇÃO EM PEDRA TOSCA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NOS ANEXOS DO EDITAL, TUDO PARTE INTEGRANTE 
DESTE PROCESSO. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e alterações posteriores e Tomada de Preços N° 2017.02.13-01 TP; Valor de R5 
276.045,58 (Duzentos e setenta e seis mil, quarenta e cinco reals e cinquenta e oito centavos). Vigência do contrato: 09/03/2017 a 31/ 
12/2017. Data de assinatura do contrato: 09 de março de 2017. Signatária, pela contratante: Sr. Francisco Siqueira Nascimento, pela contratada: Sr. 
FABIO BRUNO MARTINS DE ALMEIDA MENEZES CARNEIRO.  Capistrano,  09 demarco de 2017. Francisco Siqueira Nascimento - 
Secretário de Obras e Serviços Públicos. 

*** *** *** 

lberbras Incorporações S/A - CNPJ/MF n° 12.660.969/0001-78 - NIRE N" 23300030206 - Anúncio de Convocação de Assembleia Geral 
Ordinária e de Disponibilização de Documentos - Ficam os acionistas de Iberbras Incorporações S/A, convocados para se reunirem cm 
Assembleia Geral Ordinária, a ocorrer no dia 16/05/2017, as 10:00 horas, na sede social da Companhia, localizada na Av. Dom Luis, n° 500, salas 
1407 e 1408. Cidade de Fortaleza. Estado do Ceara, CEP 60.160-230. a fim de deliberar sobre a seguinte ordem do dia: (i) Deliberar, em sede de 
Assembleia Geral Ordinária, pelas seguintes matérias: (I) tomar as contas dos diretores, examinar, discutir c votar as demonstrações financeiras e 
os relatórios da administração relativos ao exercício social findo em 31 de dezembro de 2016; (2) tratar sobre a destinação do lucro ou a absorção 
das perdas do exercício; (3) Alterar o endereço da companhia para a Av. Antônio Sales No 1317 Sala 402, Bairro Joaquim Titvora  Cep  60135-100, 
Fortaleza — Ceará. Ficam os acionistas da Companhia informados que os documentos referidos no  Art.  133 da Lei 6.404/76, referente ao exercício 
social lindo em 31 de dezembro de 2016, se encontram disposição para Mirada na sede social da Companhia, localizada na Av. Antonio Sales No 
1317 Sala 402, Bairro Joaquim Ttivora  Cep  60135-100. Fortaleza (CE), 08 de maio de 2017. Francisco  Javier  Mitats Flotats - Diretor Presidente. 

*** *** *** 

287 

Muni. Contrato n" 
VIÇOS TÉCNICOS 

• 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jardim - Aviso de Licitação — Pregão n° 2017.05.15.1.  ID  Pregoeiro Oficial do Municipio de 
Estado do Ceara, no uso de suas atribuições legais, toma público, para conhecimento dos interessados, que estará realizando, na sede da 

Prefeitura, certame licitatório, na modalidade Pregão n° 2017.05.15.1, do tipo Presencial, cujo objeto é a aquisição de material de limpeza, 
produtos de copa e cozinha e gêneros alimenticios destinados ao atendimento das necessidades da Unidade Hospitalar Municipal de Jardim/CE, 
através da sua Secretaria de  Satiric,  conforme especificações apresentadas junto ao Edital Convocatório e seus anexos,  coin  recebimento dos 
envelopes contendo as propostas comerciais c a documentação de habilitação marcado para o dia 29 de maio de 2017, is 09:30 horas. Maiores 
informações e entrega de editais, na sede da Comissão Permanente de Licitação, sito na  Tray. Aristides  Ancilon  Ayres  de Alencar, n° 51 - Centro, 
Jardim/CE, no horário de 08:00  its  12:00 horas. Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88)3555-1772. Jardim/CE, 15 de maio de 
2017. Alberto Pinheiro Torres Neto — Pregoeiro Oficlal do Município. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Barhalh• - Aviso de licitação — Concorrencia n' 2017.05.15.1. Ci Presidente da Comissão 
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barbalha/CE, no uso de suas atribuições legais, torna  Slim  para conhecimento dos 
interessados que estará realizando na sede da Prefeitura, Certame Licitatório na modalidade Concorrência tombada sob o n°  2017.05.15i, cujo 
objeto é a contratação de serviços a serem prestados na execução do Transporte Escolar, junto a Rede Pública de Ensino do Município de Barbalha/ 
CE, conforme especificações apresentadas junto ao Ldital ' tono e seus anexos, com recebimento dos envelopes de Habilitação e Propostas  
dc  Preços marcado para o dia 16 de junho de 2017, As 09 horas. Maiores informações e entrega de Editais na sede da Prefeitura Municipal, 
sito no(a) Av. Domingos S. Miranda, n' 715  'Lot.  J. d Ito  da Alegria, Barbalha/CE, no horário  dc  07:30 As 11:30 horas ou pelo telefone 
(88) 3532-2459. Barbalha/CE, 15 de maio de 2017. do Emanoel Bastos de Caldas Neves — Presidente da Comissão Permanente 
de Licitação. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jardim - Aviso de Licitação — Pregão n° 2017.05.15.2. 0 Pregoeiro Oficial do Município de 
Jardim, Estado do Ceara, no uso de suas atribuições legais, toma público, para conhecimento dos interessados, que estare realizando, na sede da 
Prefeitura, certame licitatório, na modalidade Pregão n° 2017.05.15.2, do tipo Preseocial, cujo objeto é a Aquisição de pneus, protetores 
câmaras de ar, abrangendo os serviços de troca, alinhamento e balanceamento, destinados ao atendimento das necessidades dos veículos pertencentes 
as diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Jardim/CE, conforme especificações apresentadas junto ao Edital Convocatório e seus anexos, 
com recebimento dos envelopes contendo as propostas comerciais e a documentação de habilitação marcado para o dia 29 de maio de 2017, as 
14:00 horas. Maiores informações e entrega de editais, na sede da Comissão Permanente de Licitação, sito na  Tray. Aristides  Ancilon  Ayres  de 
Alencar, n° 51 - Centro, Jardim/CE, no horário de 08:00 As 12:00 horas. Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88)3555-1772. 
Jardim/CE, 15 de Maio de 2017. Alberto Pinheiro Torres Neto — Pregoeiro Oficial do Municipio. 

*** *** *** 

Estado do Ceará — Consárcio Público de Saúde da Microrregião de Cratols - CPSMCR - Extrato de Dispense. A  CPL  do CPSMCR, em 
cumprimento à Ratificação procedida pela Ordenadora/Diretora do CPSMCR, faz publicar o extrato resumido do Processo de Credenciamento a 
seguir: Processo nu. 002/2017/CHP; Fundamento legal:  Caput  do Artigo 25, da Lei V. 8.666/93; Favorecido:  Clinics  Popular Sio Camilo 
LTDA - ME, inscrita no  CNN  sob o n' 19.397.651/0001-95; Valor Estimado: R$ 249.216,00; Dotação Orçamentária n° 
01.01.10.302.0001.2.0003.3.3.90.39.00. Cratetis-CE, 12 de maio de 2017. Jeisivane Martins de Sousa - Presidente da Comissão de 
Licitação - CPSMCR. 

*** *** *** 

Estado do Ceara — Prefeitura Municipal de Chorozinho - Extrato Resultado do Julgamento da Proposta - Tomada de  preps  ele 
2017.04.04.035-TP-SPDU. Objeto: contratação de empresa de engenharia para reforma e manutenção do monumento ao Menino Jesus na Praça 
Geraldo Francisco de Lima no Município de Chorozinbo-CE. Empresa vencedora: Sousa & Lima construções LTDA, com valor global de R$ 
32.330,97 (trinta e dois mil trezentos c trinta reais e noventa e sete centavos). Fica aberto o prazo recursal, previsto no art.109, inciso I, alínea 
"V da Lei de Licitações. Maiores Informações na Comissão de Licitações, sito na Av. Raimundo Simplicio de Carvalho, S/N — Vila Requeijão - 
Chorozinho — CE. Chorozinho-CE, 15 de maio de 2017. Maria de  Lourdes  Gomes da Silva - Presidente da Comissão de Licitação. 

** * *** *** 



Licit.* no /writ de 06:00h S 12ij.jig 
altar if Rtii Par Rack. kid " 113 tabu, 
12 cis Ma da21117.1lAisaa Brearrisma. 41•011- 

311•111111•1111P17:'• • t. 

lCa a Car - lairciplo 
IN. 116.0111/2017-PP. 

In quo fora Fracases:Ma 
sere  dados  sos wounds. -da  
Samar de Agncututa a Rennin Anna 
espealicrOas corms no Terrno de Ralerbsela 
repubicrs pasta o promo  da  20 darreiodigill as  
da  Prefistra  da  Canode. Ceara& ro lamp F 
Concadt, CanirdiNCE. o qua encomia alt 
7h3Onun as 13100min Li. rat Matins-it 

da  LIçNut-J .111/4010 
tomepaa pa nag-dace 

de fartarnelse 1utspa. 
• andando  1111 IlliCaniada de 

• de Carina/ICE contra 
Arm I do Ufa to.  
.na sede da  

Saner de Mears, 3k 
no  endereço  am no 

Estado  do Ceara - Munlelpla  da  Caine - 
15.005/201744.. A  Pregoeira  
rastessados qua. Ma made pars o dig 30 killtao 
do Papa Nasal fr liCalta17-811111, qua 
Pant rear, de pace  vara  Tara 
Nikalko  pata  alana a deininds de Infamies 
8AAE, Warr Mart Aerogram 

Misread. - Prato 
palm pm Con 

7 as 09h0Cmin a stratiode. 
• a nob de mien. 

Para stir*, 4I• 
Aurorae de Ague 

••• 

• it 
bade do Cad -Parka Mankar dear:Zit:do driAtadialiationia$44a 
- Tama d• Pages Pe 21174 124a Oa.t: de edam den ullizaarad• aid* 
rernmeacente par pratallo de se.apIngai a concluro  da  Amara  da  Sae. 
baud. no Pctio de Law  da  8nSb14i 11 Soars Miriam Dab do Municao de 
AccolaraCE. Ceara Picas Bksico mac . S2 Moron Omar LTDAME- 
CliPJ le 05 896 69410031-00. ram Ma Taiga 11461.787.t 7 liana e till inri allarai • 
Mama  rede  e dearlialecaria. aamei PialtaPrecels•de Oda" 
no bead. LILLudia Asa tOrdanadora dodaapasad de Seating 
de Sesa. 120•Meloa2017. Area draw -Madera  da  CPL  

Estrada do Car •• enariali Mililleast e lifroolara - Aar dat Larva - Iona 
Present*W 2117A6.11.111. A Pragoalra cis Preaute Municipal  da  Accrete - Ceara, Ida 
pact pats catectintalodos MIS qua no prtedina ea 30 do Maio de 2017, do 
091b)Ornim. bad roam® bingo. no mcdaNdads Raab Panic*  atino  de 
Mann Min" Pen POr Lou. Merteadompb oirie 2017.05.11.131. van Ana  mo  main. ad 
0m193 PUS fulainel • INIMIllet *AO Meat de consume (garcoa)da amass, ea 
Secrimsb do Timbale a laranalinealo Soap  da  &malaria d•  Saúde  do Marra di 
AcorarefCE, danionne ea pacrticarat carnal noarrro de Reloads sit deco so East. o  
qual  enconade  na  arts  na  Sea de Conimat amble a  Av.  Paulino Fat. rrt $82. Centro - 
A•adra -  Ceará  Maiorei in7OrmareS 110 Maw redo pet Font (88) 35651999. no 
horário di 08.00h Oa  i  20th  ou  pro NU vonstmcdattlialcilacoes. APrepars.  

Licitação
-1Avia.11/ Cara - Preform

. 
ManIcIpei ek 

T. A Autarou ia 
latioldialt5nidpainab 

de 

N;  

Transit° de Eidablo-Ce,  por sua  Prearril rat taco as a 06:00 Fonts do de 01 de 
Jun ho de 2017,  na  Bala de Ccassio Psnwr de lictica  da  Autamula Municipal de 
Transit de Earnio-Ce. silatla il raid. EuWoWk Clara 5365. taro Cerro. Euabbio-
Ce. real cement Sera Race pre taabiderideice enrage  da  Proposes Carron:al o 
Docurnenioe de ablitale. pant .4ll.,4 4j arrest esprazads no Macao de 
atria reorder • air de co.,afloeØo daØo5 a Soap'''. Municipal de Taira rto 
Muriclpio de Etablo-Cesta 0 SS Moro sr-lanp atdido judo a Conga* d• Licitaro, 
sitars la Avenida Ewan de Chant 6355

o
tio Centro. Eurtbre-Ce, no heat de 

08h0Omin Bs 131100mr.  ou  aerie do alletargic •:gov.br. Ahearn.  

Estado  do Car - Camara Must* de hicalaba A Prepay  da  Clara Munroe'  da  
PocatubarCE, trans pal=  que  se enema a drairbo dos inharadee co Edits d• raga 
Parma' if  2017051201.  colo  obieto a a  arilo  de Orrerso• malaria de  consuma,  
Info mar it permanent° par elands a necetaades de Camara Atalpel de Plata 
Atrium des proporas  da  26 052017 as MOO alaido E4ráiaralpap.vti 09  
dela  des purr.* 15/05/2517.Affidnie ile - angled's:4

40 
 

Estado  do Ceara - Montano  dera  - Marro-  Toads de - le. 
oboo2/2017•TP. A President  da  Carob der. car de Canda-CE toms per 
warrant°  doa  tramcar,s qua, no  próximo  Ma lettlaiunho de 20115 09140nage add  

da  Comissba do Licilegio  da  Praia. de Carta. no Largo Francisco Savior do 
Medea-os, SN. imaculada  Conrail CantodiCE ma 'tondo kiumlo, net re0getdade 
Toads de Picas. curt. air° • • conrtaren aidetace de commode Okla perm 
cm:impairment  na  pre rapt Oa c•onta at ,r : Tame de Conies  ao  Matta maned 
Orgas de fiscaltura de  Interesso da ra e Dm. arm . Oa 
de Carla/GE. codormeespecilicapas • Reiatancia •• • 
I do Eat o qua/ enconase aorta( 110 flora Art!, its 
13h3Ornin. LkVia1nflna. 

Eatado do Cat - Priam 
Container Públicale2017.04,1 
conharratio dos laressados. a Sus 
de Cencotrands Pala P 2017.04.1 
swam pare  limpeza pata  do Mimi*  
Pu  bro. e Transport. do Macro  da  
(22/052017). die 13:305, Ica amparro 
auto. do TVS n•  58273-302017S 
expodente aoatbaco  na  'Mods =SW&  

Tna:nn • va, 1.- -- 
.: .. 703 ... 

do Wink* de =tam Cs : si  tsg.,,,, . • . 
66011•11do *is ConsiniCoes Swig:4 Win Linn e 
anadatim fr PúbHca 2017.03011, 

siritilittaida • • 
. . -ftnir•nala ado . . w• . : : . 111` • . . 

Pao doe de de Ibto ltile 
t

illoa_ . Partrar !tap. cats • • • ao  
Mel, no Wald& de Hortionle•CE.para meal° de • A.4;1= 

die Ma I a sg 11.1/ipir DO lide de 2917, iia (1176.0Cmkt • •itiiiit•T d• 2017 
Dar Las Landro Mar da  CPI_ -Pre Mari  opre 

- a arid - Arse - re lade do Cart Prailin latricipal de Prato 
2017.05.15.1. 0 Ramiro  Oficial  do Manscipic de Jardin. Eado do de no  uso WAS 

Mat tome etribabes palm rem contadment dotrinamatados  que  ear reelando,  na 
sede da  Pasiturs. locitatta. Prole 2•17.05.16.1. do too Preseaca castor no modelkdOe if 
cokoottem  Ia  0Mado50 de raid delinpaza.produla decor • coanne alinerotallmer 
catinan se andmento as nemuldedes  da  Unklea Mart Mural d• JUSWa 
aba.t  da asa  S.ai,a do 

. Convorstrio• dos • . : arts anima, can recarnanto antelopes' • . peoponmardedmiso 
documents* de rate* bra die 29 de • 1 as ONO bars Mika • mania o sir  t: . 

infonnedles de Oa Crab P de MS Miso Tam e saga saris no  seda 1%4 am 
Aristides Ann' Area dirAlencar. n' 51 - Os MenCE , .17- . cle0111001•1200Pen 
irdarrembes Wane nat. de no ter onninda pmb 055 • _;" de 
2017.Arbarto Tens NM. -almgeadre MAI •r" • 

Mena do CAM 0 • Problem iludelpb d• Jangled • Aria de Liana - Pumps 
2017.05.152. 0 Prawn Ceder do Main40 de Nan). Eat d• on. doss 00  al 

lama alitadais toms palm pm calalmalo doe Intatessados  cia  War ralbanda. a 
da  Paella Pregãoif 2017.115.13.1. IlIONMON. sea attune attract,  na Modalidade do IMO 

00 oboto rialluldillo mat prone • canes ms at. anmamdoesamerigoade  na.  li da de 
betenisearnmio. dialanmicm  arbansartio • imo  slandento On necnidada• dad vain 

Beretta Praia Munierd Oa rearea. a Coronas pairsoi
espicat
==

s MS Cartiordido da  ago  ao to seta erarst CORI aciablinento  
envelopeeco(ampdaoetas cornaladiedsammenlo deiab latmgdo anode nods 
29 de 2011, '141X) Piekeld mid) die ail Minn • ends 06 alai* a ado  da  
CorniandoPellilan - lisitedio.aloadianialdimanalontatesdaAlanow. n•151 -Ono. 
JaanaCE, bek00 1200-1021. realm d• loo is abaft  Sela  pa
drone IS datImlatt Tr PbMiro Torres 1111146 drone (8143866•1772 Jardmi.n; iair - 
Premorpiro al* dotiluAkdaid. • 

- -An • do Cara Illunkdado de Jammibiada no de Ann addrarradte do 
Prigooto da  Tana IP  ON2•11-813111MIA. A Corrited0 d• 0 Oin de Clin 
DOW do ineso do Norte- Co, Ina donormodos 

k

EMado 

para conhecimento rpm no 
de 17 de Italia di 2017,  da  1500tors, main nee  para  abetturs • MOMS  da  55005401 

pogo  da  Tara de Prides  da  W1001017-11EIMFRA. doe o obJato • o Senn  da  
&iparafro it gerenciamento  da  On.. 06 Monnmagern  urbana  do canal Mtn. 
Janke do Noter(CE), 15 d• regional?. Caendle Central d•Ualnio.  

Catado  do Goa"- antra ilarekiad sea. do Pan Din Rani° Nunn, di - 
"Onto di Preside Elateras Me 0300174/1111UIRAN. A Poltava Municipal do - nit 

arnica rudiro do tiorle doe Inman* rpm alitsatto Maki Mara if. 0312017. 
07-7"7775•55 PF" Radio de Papa dear as futon • averala &Maid!** de Vistula  da  

fiscallzacio DEMUTRAN lonalatilea  dod• lea pans • via* Ant so •  tipo  par  Fia  o da  
Curt Cidi lAtsriper. Eras  das data data arm  orcpartat a pea a nas  onaparla 
25050017 ha 14:00h (lioraria de lads) no ado weeticitacas-esontbr inammtas art 0 
&Iliad  podara  sr °ado area do au lava liana  OU  Mt a Pregnant,  na arma.  reuniters 
Callao d• taro. It Pisa Mai Figusaclo Mr Bono Centro away do sat - - 
None dada, as 81.301. 13100 aorta do Norte 15 d• d• 2017. NS -CE.  ia -CC. male 
cleSalbaumereirt 

dor dg Mono DeParanalla idallialpi do =dt linfellmabildmaal *meal!! - 
o, argimasEletrankoFe042017-DEMUTRAN A anarnall Municipal do Man 

Oa NanctrunOe " tmereseamos quaradar o Paolo Era° re 01/301741111111811n 
pare Reedt0.d . in alibi)  i  je.vealo Ire camiredo cabne Saga. dadirodo A "In 

40

4

tege 

 

' Trlina de Was' do arm at eo:Oaperternasnlo Murcia de do mg_lipilltOda 
Jabs° do Watt • Os paces /panne data • aborturs Ms macaw ZW05/2017 
as 030011 (Fort de aresat no sillo werecedtaccesedorn.br. inlormars are 0 In pen 

do Rama do di Cadeelo der art Oar aino refeddo  marre Ou  Sao it n•  aba namt5e• 
-Juno -CE. imatbala lid 'at I PronrErrceo FguellidoeMo- Nine Canto do Norte 

be &MS 12240.2bodro  rio  Norii•22,16 do Me 02717. MS de Si Bone -Prodoolna. 

Era de Card •  Prefeitura  Municipal Oa aware de Neale - Mao de Reillicaglio - 
Repo Outrank* W. 1612011 -  MAU.  A Prawn Oficiel  da  Prarsaura d• Junin, do 
None. Cant vim Imams qua no ma de Uttar Naiad) no  da  1506/2017 neaten% o  
Plagio  Monaca if. 16/2017 - onvando o R•glatro de Props perm farms a 
manias aquesibbas de molacra • tapaceles dea*ma. as damn nano do 
Mummers de Janeiro do NortoCE, bliellonnedicaoliomm altra •mbertura do procando  

Onde  wit 25/05/201750000h, Lala s• Wm 250512017  "°7773° 551575.5" 
Ea. it  strand° OS amass Mrs do WWI 4) sous mace. Juana do Matt lade de 
Cni. 15th  inalo  2017 twee dolt Sormo• Proses", O&M do ilunkipb. 

01/ Tarns de erns P2917 ACcenimallo Car de Lid toga Os Prelatta Municipal  
Catado  do Carl- Naar a are We do Pica- actrarie de Sara -Ara de 

de rarer do Norte cloroarkan out mama recetendo me  ta  091,00Inin it la 01 
de Mate d. 2017. ra leis Oa raniede  Combro  de  Licitação,  sno a Pray, Onceu Fount 
&no - Sao Cerro - Juneau dons - Ca.. a dccurrontaao de  habitação  e powers de  
praça  pars a Tarns de Puma as 01/2017-3155AU -  Reforma  a Anorak) de Urstale de 
Huai° do Papa Minors St Lin 0 tonal pan ter Sao Onto a Comoro. no 
<manna maim,. daallsCOmin le eta 14h0Orrin as 17/i0Orrin, raise &a e no sae 
vivertion. raw a Nat 12* Ma tl• 2517. Jar Wren Mantua 
Irma- 'C amirsidolidbelb  

Catado 0 Madorials Nora • foontarb de Intaistiarl • 
it•aliNTRA.Adortiosio Coital di Lid  loção da  Predibis. 

do Nab °moon ice ace saremisdos due era asterdoar *a 001100ndo 

mho ., Ban Canto - Samna do Norte . Ca, a doommentiS de • 
Jun 5.2017,  na  air de moats  da  Camilailo a LIMOS sir I =

.
0

ep

itams 

•  J5•rtos pera a T • de Reim* it rar7asearia- Qtapire al 
s
o

wn 
 

arso. o -_ _tor dab la • Cases no indosp Mob de 
Pekin I '., ' . As 1720000. as an Nib • no allo 

Picaoccoo, olkliorts. 12 dollokido 2•17. JIM 1111nraMordom 
do Cooloodentbeatde L4009121.  

Estado  do Car - Nears Minclos a - Secrstaris de Mai Amblers, 
Uttersalo, Deeenvolvismitto Area IA • -Arm di • - Prato 
Preascial Pe 2017.05.00..01 Antipodes d¼o d•AquIraz  torna  6*ofr no  da  28 
-de mac de 2017 Qs 013h3drinclani inIciolk icitittd tam corn:scalar Matenal 
permanent. •  dia  Canna, Mal We - r  a . dog.° doe daartba o..ttn de 
abastarnento de Aqua nag draws • ido  Murata, contra ratincattes 
cronies na-Tgrino de Realina. Mara liar sera° dam Onto A Comoro de ...• 
Lickatio '10 us 12b00min. tit a Trained , Vas. e 118 a pima. apart - CE. 
12 Sinai. .4 2017. Viva  cl•  Sousa Mat • IL' ... 

p 

 

s S s  


	Page 1
	Page 2

